
DECRETO N° 2833/

LAJA, Agosto 22 de 2012

VISTOS:
1.-Sesión de Concejo N° 48 de fecha 07.12.11, acuerdo N° 186, en que se aprueba
presupuesto Municipal 2012.
2.-D.A N° 3817 que aprueba presupuesto año 2012 de fecha 13.12.11.
3.-Memo N° 274 de SECPLAN de fecha 30.12.11.
4.-D.A N°4059 que aprueban contratos a honorarios de fecha 30.12.11.
5.-Contratos a honorario de fecha 01.01.12.
6.-Modificación de contratos a honorario de fecha 01.03.12.
7.- D.A N°639, de fecha 01.03.12 que prórroga plazo de contratos hasta 31.12.2012.
8.- Carta de renuncia voluntaria 21.08.2012.-
9.-Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La voluntad de don Claudio Escobar Jiménez de renunciar a sus labores de
Desarrollo y gestión para la elaboración de proyectos técnicos, relacionado con lo
que involucra el Programa Fondo Solidario I y II, Subsidio Habitaciona! Rural y
Programa Protección del Patrimonio Familiar, además de la gestión de los proyectos
y la inspección técnica de las obras en el Programa de Vivienda.

RESUELVO:

1.-ACÉPTECE la renuncia voluntaria del Sr. Claudio Escobar Jiménez, cédula de
identidad N° , a sus funciones en EGIS Municipal, a partir de fecha
22.08.12

2.-PAGÚESE por parte del Departamento de Administración y Finanzas al Sr.
Claudio Escobar Jiménez la cantidad de $420.000.- impuesto incluido, proporcional a
21 días del mes de agosto trabajados.

3.-IMPUTESE el gasto que origine el decreto a la cuenta correspondiente del
Presupuesto Municipal.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MAIRA VALÍ
SECRETARIA

VFT/KSM/PMP/cmi
DISTRIBUCIÓN:/
- Depto. Control.
-DAF
-SS.MM
-Archivo SECPLAN

ITO GARRIDO
UNICIPAL(S)

VLADIMI
ALCALD

LEDO

1 de 2


